АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2024

            №  10
п. Садовый
	Об отмене постановления №8 от 09.02.2024г «О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества»

   В связи с несоблюдением законодательства в области организации и проведении электронного аукциона по продаже муниципального имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. постановления № 8 от 09.02.2024г «О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества» отменить.

2.  извещение администрации Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края о проведении аукциона № 23000009830000000002, размещенное на электронной площадке ООО «РТС-тендер» https://www.rts-tender.ru, на официальном сайте Администрации Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края в сети Интернет      https://sadovyj-r22.gosweb.gosuslugi.ru/, на официальном сайте www.torgi.gov.ru     отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  сельсовета

А.Н. Ефимец